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Wszyscy Wykonawcy
WYJASNIENIE (nr 1) ZWIAZANE Z TRESCIA STWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.: ,,Zakup energii elektrycznej dla Miasta
Rawa Mazowiecka oraz jednostek organizacyjnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych (t.,j. Dz. U.
22019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) na zapytania zgloszone przez uczestnikow w toku postepowania
o udzielenie zamdéwienia publicznego, Zamawiajacy udziela pisemnej odpowiedzi i wyjasnia, co
nastepuje:

Pytanie 1 — SIWZ — rozdziat 3 pkt 3.2

Wykonawca zwraca sie z prosba o podanie liczby umow, ktére beda podpisywane w wyniku
rozstrzygniecie przedmiotowego postepowania przetargowego.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zawrze cztery umowy z Wykonawcg wytonionym w wyniku niniejszego
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Pytanie 2 — SIWZ — rozdziat 11 pkt 11.2.3

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udostepnienie wersji edytowalnej zatacznikéw do SIWZ.

Odpowied:: Zamawiajacy udostepnia edytowalne wersje zatgcznikéw nr 1, 2, 3,4, 6i 7 do SIWZ.

Pytanie 3 — SIWZ — rozdziat 13 pkt 13.3; zatgczniki nr 2 — formularz ofertowy (opis kolumny do podania

ceny jednostkowej netto)

W przypadku jednostki rozliczeniowej, jakg jest kWh, wszystkie przedsiebiorstwa obrotu
energig elektryczng stosujg podawanie cen jednostkowych z doktadnoscig do czwartego miejsca po
przecinku, zgodnie z obowigzujacymi Taryfami za sprzedaz i dystrybucje energii elektrycznej. Wykonawca
zwraca sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny jednostkowej w zt/kWh z dokfadnoscig
do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej w zt/kWh z doktadnoscig do czterech
miejsc po przecinku i w takim przypadku przyjmie, ze pigta cyfra po przecinku jest cyfra ,0”
(stownie: zero).

Pytanie 4 — SIWZ — rozdziat 15

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie uméw drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zawarcia umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie 5 — SIWZ — rozdziat 17 pkt 17.3; zatgczniki nr 5 — wzér umowy - § 11 ust. 1 lit. b)




Wykonawca dokonujac kalkulacji ceny do oferty sktadanej Panstwu, uwzglednia miedzy
innymi termin ptatnosci faktur wskazany w dokumentacji przetargowej. Termin ptatnosci nie powinien
by¢ przedmiotem dowolnych zmian W trakcie trwania umowy.

Poza tym przedmiot umowy nie dotyczy koniecznosci dotrzymywania terminu ptatnosci przez
Wykonawce.

Wykonawca wskazuje réwniez, iz niewtasciwie jest okreslony numer paragrafu podany w pkt
17.3i 8§11 ust. 1 lit. b).

Wykonawca wnosi o usuniecie przedmiotowego zapisu w catosci, réwniez z projektu umowy.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajgcy okreslit w § 8 Zat. nr 5 do SIWZ — Wzdér umowy,
termin ptatnosci na 30 dni od daty wystawienia prawidlowo wystawionej faktury oraz
zastrzegt w § 11 ust. 1 lit. b), ze termin ptatnosci moze ulec zmianie w przypadku zmiany
obowigzujacych przepisdw, w sposdb uniemozliwiajacy dotrzymanie przez ktérakolwiek ze
stron terminu ptatnosci, na co nie ma wptywu ale zdaniem Zamawiajgcego powinien takg
ewentualno$¢ przewidzie¢ i nie dostrzega w ewentualnej zmianie terminu ptatnosci
dowolnosci dziatania.

Pytanie 6 — SIWZ — rozdziat 17 pkt 17.4; zatgczniki nr 5 —wzér umowy - §6 ust. 4; §11 ust. 1 lit. c)

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwiekszy¢ ilos¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE), jedynie w
obrebie tych grup taryfowych, ktdre zostaty okreslone i wycenione do oferty sktadanej Paristwu. Punkty z
innych grup taryfowych, nieujetych w dokumentacji przetargowej, oznaczaty beda zmiane przedmiotu
zamowienia.

Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie nastepujgcego zapisu:

~Zwiekszenie punktéw poboru mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktdre zostaty
ujete w dokumentacji przetargowej oraz wycenione do oferty.”

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajgcy uwaza, ze powinien posiadaé mozliwosc
uruchomienia nowego PPE w taryfie odpowiedniej dla charakterystyki przytagczanego
obiektu lub zmiany grupy taryfowej na wtasciwa dla charakterystyki zasilanego obiektu,
a poniewaz oczekuje jednej catodobowej ceny energii elektrycznej czynnej dla wszystkich
grup taryfowych, to nie podziela opinii, iz zmiana grupy taryfowej stanowitaby zmiane
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 7 — SIWZ — zatgczniki nr 1 — szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas okreslony, czy nieokreslony?

b) Jaki Jest okres wypowiedzenia obowigzujgcych uméw kompleksowych/ umoéw sprzedazy energii
elektrycznej?

c) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowiedziat obowigzujgcg umowe kompleksowg (poz. 72) w
terminie pozwalajgcym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, (w
oczekiwanym przez Zamawiajacego terminie tj. sprzedaz od 01.05.2021 r.)

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ustug dystrybucji w przypadku punktu
poboru, dla ktérego obowigzywata dotychczas umowa kompleksowa, w termie umozliwiajgcym
skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiajgcego
terminie tj. sprzedaz od 01.05.2021 r.)?



e) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktére
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Je$li tak
-jakie sa terminy wypowiedzei uméw/aneksow w ramach akcji promocyjnych/programéw
lojalnosciowych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

a) umowy dystrybucyjne zawarte zostaty na czas nieokreslony;

b) dla umowy kompleksowej obowigzuje trzymiesieczny okres wypowiedzenia, a umowy
sprzedazy energii elektrycznej zostaty zawarte na czas okre$lony, do 30-04-2021 r. i nie
wymagaja wypowiedzenia;

¢) nie wypowiedziat umowy kompleksowej zawartej dla PPE poz. 72 w zat. nr 1 do SIWZ
i bedzie oczekiwac¢ tego dziatania od Wykonawcy wytonionego w wyniku niniejszego
postgpowania, zgodnie z Petnomocnictwem (Zat. nr 9 do SIWZ), ktérego mu udzieli;

d) bedzie oczekiwa¢ od Wykonawcy wytonionego w wyniku niniejszego postepowania
dziatania zgodnie z Petnomocnictwem, ktérego mu udzieli, w tym przygotowania
dokumentéw i dokonania uzgodnieri w celu zawarcia przez Zamawiajgcego umowy
dystrybucyjnej, zgodnie z zgodnie z ust. 3 Petnomocnictwa (Zat. nr 9 do SIWZ);

e) nie zawart uméw ani anekséw uniemozliwiajgcych zawarcie umowy w terminie
okreslonym w SIWZ,

Pytanie 8 — SIWZ — rozdziat 3 pkt 3.2

Wykonawca prosi o weryfikacje grupy taryfowej wskazanej w wierszu 74. W przypadku
potwierdzenia poprawnosci grupy taryfowej, prosimy o poprawne podanie szacowanego wolumenu
w strefach, tj. tylko w strefie | (szczyt) i strefie Il (pozaszczyt) .

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza grupe taryfowa PPE poz. 74 w zat. nr 1 do SIWZ - taryfa Cl2a.
Poniewaz w roku 2019 dla tego PPE obowigzywata grupa taryfowa C23, Zamawiajacy podat
zuzycie energii w trzech strefach taryfowych, a zmiana grupy taryfowej nastapita od
25.06.2020 r.

Pytanie 9 — SIWZ — zatgczniki nr 1 — szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia

Wykonawca wnosi o wskazanie witasciwego roku podanego w kolumnie ,,Czas trwania
umowy",

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia edytowalng wersje zatgcznika nr 1 do SIWZ z wiasciwg datg w
kolumnie ,,Czas trwania umowy", tj. 30-04-2021 r.

Pytanie 10 — SIWZ — zatgczniki nr 5 — wzdr umowy - §1 ust. 1

Uwzgledniajgc zapisy §2 ust. 4 Wykonawca prosi o wskazanie wtasciwej daty w ust. 1 §1.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje wtasciwy termin i nadaje §1 ust. 1 zatacznika nr 5 do SIWZ — wzér
umowy nastepujace brzmienie:
»1. Sprzedaz odbywa sig za posrednictwem sieci dystrybucyjnej nalezacej do PGE Dystrybucja
S.A. (zwanego dalej OSD), z ktérym Zamawiajacy bedzie miat podpisang umowe
o $wiadczenie takich ustug najpdiniej w dniu podpisania umowy i co najmniej do
31.12.2022 r. i umozliwiajgcy rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej. Niniejsza Umowa
reguluje wyfacznie warunki sprzedazy energii elektrycznej i nie zastepuje umowy
o $wiadczenie ustug dystrybucyjnych.”



Pytanie 11 — SIWZ — zatgczniki nr 5 — wzdr umowy - §7 ust. 2

Wykonawca wnosi o wiasciwe dookreslenie numeru paragrafu

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje korekty odwotania i nadaje §7 ust. 2 zatgcznika nr 5 do SIWZ — wzér
umowy nastepujace brzmienie:

»2. Wykonawca otrzymywaé bedzie wynagrodzenie z tytutu realizacji niniejszej umowy
w wysokosci okreslonej w § 6 ust. 1 netto za 1 kWh zuzytej energii elektrycznej, na
podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych, przekazanych Wykonawcy przez OSD w
danym okresie rozliczeniowym. Wynagrodzenie za energie elektryczng zostaje powiekszone
o podatek VAT.”

Pytanie 12 — SIWZ — zafgczniki nr 5 — wzdér umowy - §8 ust. 8; zatgczniki nr 1 — szczegétowy opis
przedmiotu zamdwienia

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego, na
fakturach wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane odbiorcy (nazwa i adres)
zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny”.

Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest
akceptowane przez Zamawiajgcego

Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje zaproponowany przez Wykonawce sposéb wystawiania faktur.

Pytanie 13 — SIWZ — zataczniki nr 5 =wzdér umowy - §9 ust. 3

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 ustawy prawo energetyczne, przedsiebiorstwo
energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii elektrycznej, jezeli odbiorca zwleka z zaptatg co najmniej
przez 30 dni po upfywie terminu pfatnosci. Natomiast zgodnie z art. 6b ust. 3 obowigzek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o =zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego
dwutygodniowego terminu na zaptate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcédw w gospodarstwach
domowych. Przepisy ustawy nie nakiadajg natomiast takiego obowigzku w przypadku pozostatej grupy
odbiorcéw.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o dostosowanie zapisow §9 ust. 3 do tresci
zgodnej z ustawg prawo energetyczne.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian

Pytanie 14 — SIWZ — zatgczniki nr 5 —wzdr umowy - §13 ust. 1 zdanie pierwsze, ust. 3; §15 ust. 3;

Wykonawca wnioskuje o wtasciwe dookreslenie numerdéw paragraféw powotywanych w
wyzej wskazanych pozycjach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje korekty odwotan i nadaje brzmienie:

§13 ust. 1 zatacznika nr 5 do SIWZ — wzdr umowy:

»1. W przypadku nieuzasadnionego opdznienia w zgtoszeniu umowy do OSD, skutkujgcego
opdinieniem w rozpoczeciu realizacji umowy i sprzedaza energii elektrycznej na rzecz
Zamawiajacego przez Sprzedawce Rezerwowego, Wykonawca pokryje réznice pomiedzy
kosztem pobranej energii elektrycznej liczonym wedtug ceny zatwierdzonej przez URE dla
Sprzedawcy Rezerwowego, a kosztem energii liczconym wedtug ceny okreslonej w § 6 ust. 1
niniejszej umowy. (...).”

§13 ust. 3 zatgcznika nr 5 do SIWZ — wzdér umowy:



»3. Na podstawie kazdej faktury wystawionej Zamawiajgcemu przez Sprzedawce Rezerwowego,
Zamawiajacy dokona wyliczenia rdznicy kosztéw, o ktdrych mowa w ust. 1 niniejszej umowy
i wystawi Wykonawcy note obcigzeniowa w wysokosci rownej réznicy kwot netto, pomiedzy
faktura wystawiong przez Sprzedawce Rezerwowego, a kwoty jaka bytaby nalezna przy
uwzglednieniu ceny i optaty handlowej okreslonych w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”

Brzmienie §15 ust. 3 zatacznika nr 5 do SIWZ — wzdér umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 15 — petnomocnictwo

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialnosc¢ za tres$é przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzieli wytonionemu w postepowaniu Wykonawcy pefnomocnictwa zgodnie
z zataczonym do dokumentacji przetargowej wzorem — Zal. nr 8 do SIWZ i bierze
odpowiedzialnos¢ za jego tresc.
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